
Municipalidad de Pergamino
2024 - Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad

Decreto

Número: 
Pergamino,  

Referencia: PROMULGACION ORDENANZA 9953/24 REF. VENTA DE TERRENOS PROYECTO
SOLARES GUERRICO NOM CATAST: CIR: 11, PARCELAS 1403-E Y 1398-A PARTIDAS 33207 Y
38674 EXPEDIENTE K-1131/2024 EX -2024-00003315- - PERHCD-HCD

 
CORREPONDE EXPEDIENTE K-1131/2024

EX -2024-00003315- - PERHCD-HCD

VISTO, que el HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE, en la DECIMO TERCERA Ordinaria
realizada el día 10 de septiembre de 2024, aprobó por unanimidad, la ORDENANZA  Nº
9953/2024.

Por lo expuesto, y de conformidad con lo estipulado en la Ley Orgánica de las Municipalidades, en
el ARTÍCULO 108, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE PERGAMINO, en uso de sus
atribuciones,

                                                                   DECRETA

ARTÍCULO1: Promulgase la ORDENANZA 9953/2024 REF. VENTA DE TERRENOS DEL
PROYECTO SOLARES GUERRICO NOMENCLATURA CATASRAL: CIR: 11, PARCELAS
1403-E Y 1398-A PARTIDAS 33207 Y 38674  

ARTÍCULO 2: Regístrese; publíquese en el Boletín Municipal. Cumplido gírese a la SECRETARÍA DE
TIERRAS, VIVIENDAS Y OBRA PÚBLICA SOCIAL, DIRECCIÓN DE REGISTRO
MUNICIPAL, ASESORIA LETRADA Y ESCRIBANIA GENERAL DE GOBIERNO para tomar
intervención y efectuar lo pertinente. Cumplido siga a SECRETARÍA DE GOBIERNO Y
SECRETARÍA PRIVADA para su  conocimiento .    

LP                                                                                                       

 



















	fecha: Viernes 13 de Septiembre de 2024
	numero_documento: DECTO-2024-3306-E-PER-INT
		2024-09-13T08:47:32-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Juan Manuel Batallanez
	cargo_0: Secretario de Tierra, Vivienda y Obra Publica Social
	reparticion_0: Intendencia
		2024-09-13T08:58:16-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Javier Arturo Martinez
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2024-09-13T08:57:43-0300
	GDE PERGAMINO




